REQUERIMENTO Nº , DE 2019.
(Do Sr. MAURO NAZIF)

Requer a retirada do Projeto de Lei nº
1737/2019, que “Acrescenta dispositivo à

Lei nº 13.021, de 8 de agosto de 2014,
para dispor sobre a duração do trabalho

dos farmacêuticos.”

Senhor Presidente,

Nos termos do artigo 104 do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência que seja
retirado o Projeto de Lei nº 1737/2019, que “Acrescenta dispositivo

à Lei nº 13.021, de 8 de agosto de 2014, para dispor sobre a
duração do trabalho dos farmacêuticos.”

Sala das Sessões, em 29 de Abril de 2019.

Deputado MAURO NAZIF
PSB/RO